

แบบสุ่ราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการปรับปรุงถนนออสท์ลิตคอมกรีต สายถนนมาลเจ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนออสท์ลิตคอมกรีต สายถนนมาลเจ้า หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจักษ์คาน / เทศบาลตำบลประจักษ์คาน

ตามสัญญา	ลำดับที่	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขบ	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
	1	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	1.1	งานไพรม์โค้ด และแพคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	1.1.1	1.1.1	งานลอกแอสท์ลิตแพคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,534,950	15.15	38,404.49	1.3848	20.97	53,182.53
	1.2		งานออสท์ลิตคอมกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสท์ลิตคอมกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE	ตร.ม.	2,534,950	289.36	733,563.83	1.3848	400.73	1,015,839.19
	2		งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1	2.1	งานสัญญาณไฟจราจร (FLASHING SIGNALS)							
5.1	2.1.1	2.1.1	ชุดสัญญาณไฟจราจร (หลังงานขยายขีตย) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2,000	14,280.00	28,560.00	1.3848	19,774.94	39,569.88
	2.2		งานติดตั้งจราจร							
6.1	2.2.1	2.2.1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	98,700	290.00	28,623.00	1.3848	401.59	39,637.13
6.2	2.2.2	2.2.2	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	17,100	460.00	7,866.00	1.3848	637.00	10,892.83
6.3	2.2.3	2.2.3	วัสดุเคลือบผิวจราจรที่บการสิ้นเปลือง	ตร.ม.	50,150	960.00	48,144.00	1.3848	1,329.40	66,669.81
6.4	2.2.4	2.2.4	ขั้วตามบนผิวทาง	พ.ม.	9,640	290.00	2,795.60	1.3848	401.59	3,871.34
6.5	2.2.5	2.2.5	ปุ่มสะท้อนแสงชนิดสองทาง	ปุ่ม	87,000	320.00	27,840.00	1.3848	443.13	38,552.83
	2.3		งานฝ้ายบัก							
7.1	2.3.1	2.3.1	ฝ้ายบักขนาด 1.15x1.15 (ยกรดับเปลี่ยนฝ้าย,ขอบ)	ผ.า	1,000	11,226.50	11,226.50	1.3848	15,546.45	15,546.45
7.2	2.3.2	2.3.2	ฝ้ายบักขนาด 0.78x0.78 ม.(ยกรดับ)	ผ.า	3,000	197.66	592.98	1.3848	273.71	821.15
7.3	2.3.3	2.3.3	ฝ้ายบักขนาด 0.98x0.76 ม.(ยกรดับ)	ผ.า	21,000	296.49	6,226.29	1.3848	410.57	8,622.16
7.4	2.3.4	2.3.4	ฝ้ายบักขนาด 0.98x0.76 ม.(เปลี่ยนฝ้าย,ขอบ)	ผ.า	5,000	6,243.45	31,217.25	1.3848	8,645.92	43,229.64
7.5	2.3.5	2.3.5	ฝ้ายบักขนาด 1.16x0.90 ม.(ยกรดับ)	ผ.า	1,000	296.49	296.49	1.3848	410.57	410.57
7.6	2.3.6	2.3.6	ฝ้ายบักขนาด 1.13x0.75 ม.(ยกรดับ)	ผ.า	38,000	312.24	11,865.12	1.3848	432.38	16,430.81
7.7	2.3.7	2.3.7	ฝ้ายบักขนาด 1.13x0.75 ม.(เปลี่ยนฝ้าย,ขอบ)	ผ.า	9,000	6,848.80	61,639.20	1.3848	9,484.21	85,357.96
TOTAL										1,438,614.28